

藤枝ゴルフ同好会 平成29年度 現金出納帳

年	月	日	摘 要	収入金額	支払金額	差引残高
29	3	12	前年度繰越金	10,000		10,000
29	3	12	会費 菊地敏夫	20,000		30,000
29	3	12	会費 望月昌夫	20,000		50,000
29	3	12	会費 高橋巖	20,000		70,000
29	3	12	会費 鈴木秀寿	20,000		90,000
29	4	9	賞品 ニアピン2個無		26,500	63,500
29	4	9	パーティ賞 2個		1,000	62,500
29	4	9	ファイナ	6,300		68,800
29	4	9	会費 岩崎佳弘	20,000		88,800
29	4	9	会費 奥 知三	20,000		108,800
29	4	9	会費 小西美夫	20,000		128,800
29	4	9	会費 鈴木和彦	20,000		148,800
29	4	9	会費 宗野鉦太郎	20,000		168,800
29	4	9	会費 林 育生	20,000		188,800
29	4	9	会費 新村隆司	20,000		208,800
29	5	14	会費 安藤弘典	20,000		228,800
29	5	14	会費 池谷進	20,000		248,800
29	5	14	会費 石橋達彦	20,000		268,800
29	5	14	会費 塩澤貫一	20,000		288,800
29	5	14	会費 鈴木源隆	20,000		308,800
29	5	14	会費 福田浩次	20,000		328,800
29	5	14	会費 小泉恒雄	20,000		348,800
29	5	14	賞品		28,500	320,300
29	5	14	パーティ賞 9個		4,500	315,800
29	5	14	ファイナ	6,300		322,100
29	6	11	賞品		28,500	293,600
29	6	11	パーティ賞 8個		4,000	289,600
29	6	11	ファイナ	3,500		293,100
29	6	11	会費 藤野純子	20,000		313,100
29	7	9	賞品		28,500	284,600
29	7	9	パーティ賞 5個		2,500	282,100
29	7	9	ファイナ	9,900		292,000
29	8	13	会費 神吉周一	20,000		312,000
29	8	13	賞品		27,500	284,500
29	8	13	パーティ賞 5個		2,500	282,000
29	8	13	ファイナ	6,100		288,100
29	8	13	納涼会補助金 8名参加		8,000	280,100
29	8	13	寄付金 安藤弘典		5,000	275,100
29	9	10	賞品		28,500	246,600
29	9	10	パーティ賞 13個		6,500	240,100
29	9	10	ファイナ	4,000		244,100
29	10	8	賞品		28,500	215,600
29	10	8	パーティ賞 6個		3,000	212,600
29	10	8	ファイナ	4,000		216,600
29	10	8	会費 松永和夫	10,000		226,600
29	11	12	賞品		27,500	199,100
29	11	12	パーティ賞 8個		4,000	195,100
29	11	12	ファイナ	5,700		200,800
29	12	10	賞品		27,500	173,300
29	12	10	パーティ賞 5個		2,500	170,800
29	12	10	ファイナ	10,200		181,000
30	1	14	賞品 NP		27,500	153,500
30	1	14	パーティ賞 4個		2,000	151,500
30	1	14	ファイナ	14,400		165,900
30	1	14	新年会補助金 支配人2名招待 2次会2名招待		28,000	137,900
30	2	11	賞品		28,500	109,400
30	2	11	パーティ賞 4個		2,000	107,400
30	2	11	ファイナ	14,400		121,800
30	2	11	事務経費		20,000	101,800
30	3	11	賞品 NP		27,500	74,300
30	3	11	パーティ賞		3,500	70,800
30	3	11	マンスリー大会		60,000	10,800
合 計				504,800	494,000	10,800